1' R 'J/ ';

ª &wªyMinistério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO PÓS-GRADUAÇÃOEM ADMINISTRAÇÃO

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA REDAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA

EDITAL 05/2023 — Santiago

A PROMOTORA DE JUSTIÇA responsável pelo processo seletivo, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento n.º 66/202-PGJ-RS,
RESOLVE:

I — DIVULGAR as notas das provas de redação constante no anexo I.

referente ao processo seletivo de estagiários de pós-graduação em
Administração para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Santiago; e

II — CONVOCAR para a realização da ENTREVISTA, nos termos do item 7.3
do Edital 05/2023 — Abertura, conforme Anexo II.

Santiago, 12 de dezembro de 2023.

(SilviaMmron Jappe
Promotora de Justiça.

RUA BENJAMIN CONSTANT» IS-I. SANTIAGO. RS
Fone: (55) 325| 1403 » e-mziíl: mpsantiago'Qªmprsmpbr

Procedimento 01540.003.389/2023  –  Evento 0012  –  Página 2

Ministério Público do Rio Grande do Sul
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTIAGO

ANEXO I

NOTAS DA PROVA DE REDAÇÃO

"

, . _
Nota obtida na provaNumero da inscrição Nome do candidato

de redação
I 01/2023 Ingrid Ramos Souza 90

(32/2023 , Daiane, dos. Santos 70
I

I Siqueira |

ANEXO II

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

Data: 14/12/2023
Local: Promotoria de Justiça de Santiago, Rua Benjamin Constant. nº 154.

Centro, Santiago/RS

Nota obtida na
Número da Nome do Horário da

prova de
inscrição candidato _ entrevista

redaçao

Ingrid Ramos .01/2023 Souza 9,0 9h30m|n

Daiane dos .02/2023 Santos Siqueira
&

7,0 9h40m|n

RUA BENJAMIN CONSTANT. IS-I. SANTIAGO. RS
Fone: (55) 3ZSI NIB - e-nmil: mpsunliagowãmprsmphr

IJ

Procedimento 01540.003.389/2023  –  Evento 0012  –  Página 3